



Handläggare: Michael Boström
Telefon: 08-508 18 156

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2013-06-13

Ändrad bemanning avseende driften av Veckobo vård- och omsorgsboende

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner för sin del Stora Sköndals förslag till ändrad bemanning avseende driften av Veckobo vård- och omsorgsboende, inom ramen för stadens avtal med Stora Sköndal.
2. Omedelbar justering.

Steinunn Á Håkansson
stadsdelsdirektör

Päivi Kabran
avdelningschef

Sammanfattning

Stockholms stads avtal med Stora Sköndal om driften av Veckobo vård- och omsorgsboende löper ut den 30 oktober 2013. Avtalsparterna är överens om att avtalet ska förlängas på samma villkor i två år. I samband med överenskommelse om avtalsförlängning har entreprenören sett över aktuell bemanning och därefter utarbetat ett förslag till nytt täthetsschema. Entreprenören föreslår att staden godkänner förslaget till ändrad bemanning.

Förvaltningen bedömer att den föreslagna förändringen skulle innebära en ökad personalbemanning på de tider då de boende anses ha störst behov av vård- och omsorgsinsatser och personlig stöd. Nämndens föreslås därför godkänna förändringen.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förvaltningens upphandlingsstrateg i samarbete med avdelningen för äldre.

Bakgrund

Stockholms stads avtal med Stora Sköndal om driften av Veckobo vård- och omsorgsboende löper ut den 30 oktober 2013. Den 18 december 2012 godkände stadsdelsnämnden förvaltningens redovisning av den samlade uppföljningen av driften av Veckobo. Nämnden beslutade också att rekommendera kommunstyrelsen att förlänga avtalet med Stora Sköndal.

Avtalsparterna är överens om att avtalet ska förlängas på samma villkor i två år. I samband med överenskommelse om avtalsförlängning har entreprenören sett över aktuell bemanning och därefter utarbetat ett förslag till nytt täthetsschema. Entreprenören vill genom föreslagen förändring bidra till en ökad kvalitet utifrån de boendes vård- och omsorgsbehov. Entreprenören föreslår att staden, genom Farsta stadsdelsnämnd som förvaltar avtalet, godkänner förslaget om ändrad bemanning (se *bilaga*).

Förslaget till ändrad bemanning föreslås genomföras i enlighet med punkten 4.3 i avtalet.

Förvaltningens synpunkter

Av den uppföljning som redovisades för nämnden i december förra året framgår att utföraren har en väl fungerande verksamhet och är en trygg och seriös avtalspart.

Förvaltningen har gått igenom förslaget till nytt täthetsschema och därefter träffat avtalsparten för att höra dennes motivering. I samband med detta, under april månad, har förvaltningen även genomfört ett oannonserat verksamhetsbesök.

Förvaltningen konstaterar att den tilltänkta bemanningen innebär en minskning med 0,9 årsarbetare i jämförelse med nuvarande bemanning. Förändringen innebär bland annat mindre överlappningstid på dagen och minskat antal personal på eftermiddagen. I övrigt innebär den en förstärkning av personal kring måltidssituationerna, på kvällen och under vissa tider på förmiddagen och eftermiddagen på helger.

Den samlade bedömningen är att den nu föreslagna förändringen skulle innebära en ökad personalbemanning på de tider då de boende anses ha störst behov av vård- och omsorgsinsatser och personlig stöd. Att antalet helårsarbetare minskar



bedöms inte påverka kvaliteten. Förvaltningen gör bedömningen att förslaget om ändrad bemanning, innebär en ökad kvalitet utifrån de boendes vård- och omsorgsbehov. Förvaltningen anser exempelvis att det är positivt att personalbemanningen förstärks under måltidssituationen och under helgen, då många boende får besök av anhöriga och andra närstående.

Avslutningsvis bedöms förändringen ligga i linje med nämndens övergripande målsättning för gruppen äldre. Den kan därmed bidra till en ökad måluppfyllelse.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden för sin del godkänner Stora Sköndals förslag till ändrad bemanning avseende driften av Veckobo vård- och omsorgsboende, inom ramen för stadens avtal med Stora Sköndal.

Bilaga

Stora Sköndals förslag till ändrad bemanning avseende driften av Veckobo vård- och omsorgsboende